Заведующей__МБДОУ «ЦРР – ДС№ 43»___

                         (наименование учреждения)

_____________Курбановой Ш.А__________

              (фамилия, имя, отчество заведующей)

Фамилия, имя, отчество родителя

(законного представителя)

_______________________________________

Проживающего по адресу:________________

_______________________________________

Контактный телефон, e-mail

_______________________________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                     (Ф.И.О. полностью,  дата рождения)

В МБДОУ «ЦРР – ДС № 43», в группу ____________________________________________

Фамилия, имя, отчество:

матери_______________________________________________________________________

                                     (Ф.И.О. полностью)

отца_________________________________________________________________________

                                                                  (Ф.И.О. полностью)

С  уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  ознакомлен (а):

_________________________________
__________________________________________

                            Подпись
                                (расшифровка подписи)

Согласен на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации  (Федеральными законами от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»).

__________________________          _________________________________________

                                    Подпись
                                                                (расшифровка подписи)

 Дата «______»__________20_____г.               Подпись _______________________________